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Teilergebnisplan Produktbereich '11 Ver- und Entsorgung

Stadt Pulheim

Produktbereich 11 Ver und Enlsoraunq

+ Zu'iendungen und allgetr'eine Umlagen 17824315 125 960 12s960 125 960 125 !60 125 960

+ Öfenüahis.hü Leistungs€ntSen€ 12 995.086,93 14 333 260 11311.490 11 510 900 11349 i60 14349 7m

+ Privat€rh{iche Leistunssentgelle 48699834 428600 128_600 426 850 426850 426850

06 + Kosleneßlaltunsen und XostenLimlagen 81.096,58 32500 32.5!q. 32 500 32500 32500

+ Sonsüge ordonüche Ertäge 42.696,48 10.700 10.700i 10 700 10 700 10.700

08 + Aktviene E igen lelstr n gen 38145 80 1 000 1.000 1 000 1 000 1 000

10 = Ordenllkhs E tr&s 13.8U26t,28 1r.932.020 11_910.250 15.107.9r0 14.946.770 11.915.n0

11 1 324 3ß,5t r 450 340 1 524 380 1543020 1 561890 1 581 000

13 Autwendungen fu Sach- & Diensüeislungen 6113.885,69 6.427 32A 6.6 6548560 6.669 860 5 565 480

14 Bi anz e le AbschrelbLrngen 2 426 419 46 2545850 2.546.180.1 2 547 714 2 548 390 2548820

15 196147 m 501020 501.020 50r 020 501 020 501 020

t6 Sonsüge ordentahe Aulucndungen 75 331.62 114550 93.93' 98 990 93 990 98 990

1t 'r0.132.127,34 11.039.0E! 11.28r.350 1r.239.300 11.375.150 11.295.310

3.860.610

= Eß6bni! dor lfd. VaBaltungslätigk€it 3.690.139,9,t 3.E92.940 3.626.900 3.E66.610 3.651.{60

26 = Ersebni§ - vorB6rlcksiclniguog d. int. leistungsb€:iehlng6n 3.690.139,91 3.892.910 3.626.90! 3.868.610 3.651.460

27 + Elüä!€ aus rnt. Lerstungsbeziehungen 1 645 000 00 1761 120 1]61.12A: 1.761 120 1761 120 1781120

28 Aui^€nd aus int Leisiungsbezehungon 3n 54042 311 480 311._480', 311 480 311480 311480

29 5.007.599,92 5.342.580 5.076.510 5.31E.250 5.101.100
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l.lr; Bezelchnung l

Erge.hiris

2016 :'
An!qE
2017 ,

Ansatz
2018

Plan
2019

,:.i.'Plan
:;::;:;::,;1610

,Plan
2021

a]

= OdentlicheAllrendungen

18 ',:liOdonllichor Eß€hni§(2.i10;117) 3.690.130,94 3.892§40 3,626.900 :.365r.460

3.57t.62(

. Teilslg€bnis(Z- 26,27,28J 5.021.26t

105



Teilfinanzplan Produktbereich 11 Ver- und Entsorgung

SladlPulheim

Produktbereich 11 Ver- und Entsorqunq

+ Einz. aus BeitäSon u ä EntSell€n 338./06,19 407.600 764 870

25 Ausz lürBaumaßnahmen 1 785 38318 3 394 400 5 674 500 6 195 000 2$4m0

26 ' Ausz für En ieö von bew. Anlagel/snEgen 74.708,39 42500 12.500 12 500 12 5@

223

Nr. Bezeichnung
Eruebnls

2016
AItsats
'2017

Ansae
2018

Plan
2020

Plan
2021

Plan
2019

21

13 : Ein:rhlungsn aus hvsiUlionslnigkslt 138.705,19 107_600 3EE.()80 7611.87( 161.72t 756.06t

1250.S60

12.500

30 E Aus!3hbngen rus hvoititionne{gkeil

.1.521.165,6t .4.922.13{

i32 = Fin.nzhi(slob€ßchussi Jehlbdräg (Z 17, 31) .1.521.3E5.5t .3.029i0{ .3.E7t380 1.9U.1U .5.142.780 .r.580.1,10

l" - And€runs Brständ eit. Finrirhitel fZ. 32, 35) .1.521.385,68 1.029.30{ -5.1,17.7U .1.5E0.{,1!

| runol i66.o6o



Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

11

11t01

11t01t01

Ver- und Entsorgung

Abfallwi(schaft

Abfallwirtschaft

Bezeichnung
Ansatr

2011

Ansah
2018

Plan
2019

Plan
2020

Plan
2021

02 + Zuwendungen und alhemene Umagen 7901168 78.160 78160 78.160 78.160

04 + Öflenüich{€chü L€islungsenlgelto 3 558166 18 3 775 390 3.853.670 3 S29 730 3 929 /30 3 929 730

a P.vaüechüic[e Le slunqsentqe le 4848783 428600 428 600 426850 426 850 426850

06 + Kosteneßirn!ngen und Koslenumlagen 237308 2 500 2.500 2 500 2 500 2 500

a7 + SonsUS€ ordentiche EüäSe 3 38815 5 500 5 500 5 500 5500

08 + Ahüvieie Eigenleislungen 210064

. &dsnuiche Edrägs 4.129318,07 4_230.150 4.t6E.430 1-442-110 1.al2,4n 4UZ7$

123 510 76 122354 . i....138.820 140380 r4r !60 143560

13 Aui^€ndungen tur Sach- & D ensu€istunq€n 3625249,60 3823 420 3 901.700 3 972 660 4 058 960 1.119580

11 Bilanzi€lle tüschr6üungen 14 412,75 r5 850 16.780 17 710 18 390 18 820

16 10.795.63 1 850 1 850 1 850 1 850 1 850

! ordonlicne§ Ersobnis (z 1!,17) 355.919,33 326.6E0 309.260 310.113 u1.$a 12E330

= Ergebnis derl,d.verwaltunsslätiSkeit 'r. 310.140 221.58A.:

= Eß€bris . vor Eslücrsicnl.gung d.lnt L€islulgsbozl€hung€n 355.919,33 326.§E0 310-r.t0 221.580 128.930

28 A0tuend aus inl Leislungsbeziehungen 327 54442 288 560 288560 288 560 288560

" T€llsrsebnls (2. 25, ?0.720

05
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Teilergebnisplan Produkt 1 1 /01 /01 Abfallwirtschaft

Sladt Pulheim

Nr.
Ergebnis

2016

7816{

5 500

10

11

- SonsligeordeotichoAul'icndungen

t7 : Ordonüiche Aulwendunieol 3.r73,i06,i4 3.953,1?t '4.059.150 4,132.600 1221.16n 1.313.810

12E:930

26 3mt80

288 56t

2E.379,31 ..3E.120 .66.9E0 -159.63{



Teilfinanzplan Produkt'1 1 /0'l /01 Abfallwirtschaft

StadtPulheim

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

11

11/01

11101t01

Ver- und Enlsorgung

Abfallwißchafl

Ablallwirtschalt

15000 10000 5 00025 - Ausr. lür Baumaßnahmen

26 - Ausz. lür Erwe6 von bew. Anlagevemögen 2.121,76 32500 2 500 2 500

Investitionen

Stadt Pulheim

M 20880C03 Bes.haflung voo Abrallbehällnissen (Dog

Shlions)
33 250 00 -21.50000 2500,00 -2.50000 2 500 00 -2 500,00

26 - Ausz.hlunFi lü den Emcrb von be..J. 3325000 21 500 0rl 2 500 00 2 500,00 2 500 00 2 500 00

M 20880004 Einichlung von Contaheßlandorlen -108.670 50 .58.670,50 -15000,00 .15000,00 -10.000,m -5.00000

25 Auszahluigen lür Baunraßnahmen 63.67050 13 670 50 15 000,00 15 000 00 5 000,0010.00000

26 - Auszahlung€n lilr den Eßiqt von bes. 45 000.m 45 000.00

M 70170001 Bes.haflung von tuteilsgerälen und -30.000,00 30 000.00

26 . Auszahlunoon fllr den Eniverb von bew 30 000 00 30 000 00

.225 -

Nr. Bezelchnung
Ergebnis

2016

AnsaE
2017

Ansatr
2018

' Pr.n I etun
2019 | 2020

Plan
2021

1500t rsooo I

2.5ü. z soo 
I

30
= 

Auszlhlury.n aul hv€§iüonstäUgkoll 2.121,16 {7:500 17.50C ,r,ro 
I

7.500

31 . Srldo rus lnvodnimsräir'.gkefl (Z 23,30) .17.50t t ;f "'' .7.500

= Fin.n:nitt.l0b6ßchrssl-lehlb6tng (2, 17, 311 .q-$a .17.5iX -,r ro 
]

.7.500

l" = Anderung ussländ €rE, lrnanzmnd (2. Jz, J5) .,:L721,f6 .17i500 .17.!O0 .,r.ro 
I

.i2.500 ,7.500

Nr. Bezeichnung

Gesamt.
a!sgabe.

bedar,
..lAnsatzl

Bisher
bereitgest.

Ansatr 2018 Plan 2019
Verpf.

Ermächt.
Plan
2020

Plan
2021



Teilergebnisplan Produktgruppe 11l02 Entwässerung und Abwasserbeseitigung

Stadt Pulhe flr

Produktbereich

Produktqruppe

11

11102

Ver- und Entsorgung

Entwässerunq und Abwasseüeseitiqung

Bezeichnung
Erg6bnis

2016
Plan
2019

- r:r' plan

2020

t2 + Zu{endung€n und allgsrcine Umlagen 99.23147 47800 47.800 47 800 47 800 47800

04 10.457820 10 581 170 10420030 10.420.0309436920,/5 10.557.870

05 + Privatechüiche Leistungsentgeile 2.120.44

06 78_723,5A 30000 30000 30000 30000

07 + Sonsüge ordenü che Ertäle 39.308.33 5200 5 200 5 240 5 200 5 200

08 + AklivierE E€en eislungen 36.045.16 1 000 1.000 1.000 i 000 1 000

9.692.319,21 10.6{1.E70 10.511.820 10.665.170 10.501.030 10.504.030

11 1.196 832.81 1.327.990 1.385.569: 1402640 1419930 1.437.444

13 2.715'.1W, 2575900 2.610900 2.415 900Aui/rendunqen lor Sach- & Diensueislungen 2488636.09 2.603.900

14 Bi anzelle Abschreibungen 2 41197671 2 530 000 2.530.0@ 2530000 2 530 000 2 530 000

15 501.020 501020 501 020 501 020' Transleßufirendungen 196147 m 501 020

16 Sonslig€ ordendiche Autrendungen 61 535 99 112704 9214!) 97140 92 ftA 97 140

17 106.700 . . 7.153.990

: Ord€ntlich§6 Er$bnis E;10, 17) 3.558.470 3.350.0.{0

: Eig,bnk dor lld. Varydll]ngstltagtsit 3.33.1.220,61 3.55§.260 3.317.620 3.55E.470 3.350.040 3.522-530

= Ersobnis.vor Bedcksicnüg'rng d. lnt. tsinungsbeziehungsn 3.55t,470 3.350.040

+ EdräSeaus nl LestunssbezehLrnsen 1 645 000,00 1 761.124 1761124 1761 120 1 761 124

28 Aui,'€nd ausinl Leisiungsbeziehungen 22924 22.9m 22 924 22 924 22 924

29 = ToU6q6bnls(2. 26,27,28) 1.979.220,61 5.304.160 5.055.E20 5.296.670 5.088.210 5r60.730

-226 -

Nr.
Ansatr

2017

Ansatz
2018

Plan

?021

r Öfiendichrechü Leistuns§€nlgelE

+ KostenershnLrnoen u0d Koslenumlaqen 3000t

10 - ordmlliche Etuägs

..'-.. Ordentllchs Aufuendulg6n 5.358.128,60 7.075.61( 7.224.204

l"
122

l" 3.334.220,61 3.566.260 3.522.530

27 1.761.120



Teilfinanzplan Produktgruppe 1 1/02 Entwässerung und Abwasserbeseiligung

StadlPulheim

Produktbereich

Prod u ktq ru ppe

11

11t02

Ver- und Entsorgung

Entwässerunq und Abwasserbeseitiouno

+ Einz aus 8€itäSen u.ä Entsolten 338./06,19 764 gto t64 t2A 766 060

25 . Ausz. for Eaumaßnahmen 1 785 383 48 5 659 500 6185000 2 329 000

26 ' Ausz lür Eni6ö von belv Anlaoereflnosen 71986,63 10.000 10 000 10.000 10 000

-227 -

Nr. Eezelchnung
Ergebnis

20.16
I nn.ut I nrrrt
| 2017 I 2018

Plan

2019

Plan I2w0 
I

Plan
2021

21 ao7.6oo lr:'..r , 388.080

23 ! Eln..hlungon au 6 lnvr6lition§tältgiait

::zsroo ] 4 235.s60

30 ' Ausrahlüngen aus lnvestitlonstäigken

31 . Srldo ,ß lnve§iüon6üdtkei {Z A, $) .r.518.65332 | .,",'* | .r Er 68! .a.90,{.63t -5.a30r60 .1 5i294!

32 . Flnanmillelühr.lhussi.lshlbelrag {Z 17, 3l}

36 . And!tung Eostand oiS. Finan:mitel {4, !2, 35) .1_904.630 or,o.rto 
I



Teilergebnisplan Produkt 1'l102/01 Entwässerung und Abwasserbeseitigung

Stadt Pulheim

Produktbereich

Prod u ktg ru ppe

Produkt

11

11t42

11t02101

Ver- und Entsorgung

Entwässerung und Abwasserbeseitigung

Entwässeruna und Abwasserbeseitiounq

ri.- ,qn§AE:l:rr,,r:.

,',,',',,,,,19,!Ii:r,l',:tiil

.. AnsaE
:. 2018

Plan
2019 ' .. 2021

t2 + Zu\r',€ndunsen und allseme ne Umiagen 204503 47800 47800 47800 47800

04 * Öilentlich-re.ht Leislung§€nlgelE 10307132 10.557 870 10.457.820 10.581170 10.420030 10420030

05 + PrivaiechüicheLeislunssenlselle 2124.04

06 78.723,50 30000 30.m0 30 000 30000 30 00!

07 * Sonsuge o.d6nü che Ert4e 39.308 33 5 200 5 200 5 200 5 200 5 200

06 + Aktviene Elgenbisirngen 3604516 1.000 I 000 1 000 1 000 r 001

10 . or&ruictu EüaS6 261.313,3rt 10.511.820 10.655.170 10.504.03!

11 r.123.119.62 1.327 990 1.385560 1 402 640 1.419.930 1437440

13 Auhi€ndunger lür Sach- & oiensüeislunlen 2 482.102,74 2 603 90! 2.715480 2575900 2.610.900 2415900

14 Blranaelle Abs.hreDungen 204503 2.530000 2.530.000 2 530 000 2 530 000 2530000

15 501 020 501 020 501020 501 020 501 020

Sooslige ordentliche Autu€ndungen 63 216,82 112104 97.140 92140 !7140

= Ordsnlliches Eß€bnis (2.10.17) 3.317.620 3.55E.170 3.522.530

.3.409.230,87 3.317.520 3.55E.470 3-350-010

26 = E46bnit. vo, Borucksichtigung d. int.Leistungsbeiehungen -3.109.230,8? 3.317.620 3.553.170 3.522.530

27 + EüäSeausint bishrngsbezirrungen 1161120 1.761_120 1/6t.120 1761120 1.761120

28 22.920 22920 22920 22 920 22 920

.3.409.230,87 5.055.820 5.296.670 5.260.730

-228 -

Nr. Bezelchnung
Ergebnis

2016

Plan

47 80C

+ tust€neßlat'unS€n und KoslenumlaS€n

16 92_144

11 ' Ordentlich0 Asfvsndungg!,,:iit:rir.::U:irt:tir,,i 3.670.51,{,21 7.n{200 7.106.700 6.981.500

3.56626t

22 = Ergebnk dor lld, Ve taltlr!§slilrgken 3.tz_530

3.55§160 3.350.040

- Auivsnd. aus mL Leistungsbeziehungen

29 . Ieilergebnis(2. 25, 27,28)



Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

11

11ß2

11t02,\1

Ver- und Enlsorgung

Entwässerung und Ab\,',asseöeseitigung

Entwässerung und Abwasserbeseitigung

'r u,.,rP-lan

. 2020

21 + Einz. aus B€itägen u ä En$elEn 407 600 764 870 764 724 766 060

23 : linznlu.Sen.u§ lnvestitionsL!gkeil 407.600 388.080 76!.870 164.720

25 Ausz liir Eaumaßnahmen 1 785.383.48 3.373 400 5 659 s00 6185 000 2 329.000

26 Ausz flir Erse.b von bew An aoevermösen 71986,63 10000 10000 10.000 10.000

30 = Ausrahlungon ors lnveslilionatätlgl(oitl 5.669.500

= säldo als lnvsslirlonsrärigkeit (223,30) .1.E57.370,11 .2.9E1.800 .3_E5rJE0 -1.901.630 -5.130.280 -1.572.94

32 : Finanzniüslübsßchussl .t6ilb.L4 {Z 17, 31} .1.E'I.370,r1 .2.981.800 .3.657.8€{ -a.90,t.53,

36 - And..ung Sosiand eig. Finanzmitel {2.32,35) .4.904.630 :,:,1..1 .5.430-280

lnvestitionen

Sladt Pulheim

riii,
Nr. Bezeichnung

Blsh€I
berellgest.

Verpf.
Ermächl. 2020

M 66108m0 Retentonsfller am RÜB G€yen ,1 004 000 00 982 330 00 2167000

1 8 + 7tr@ndrnocn Iirr lnvcsiilroismaßnahmen 640000m 64000000

24'Auszahlungen l. d. ErvtBrb v. Grundstu
G€bl,udeß

165550m 165550m

25 ' Auszahluig€n ,ijr Eaumaßnahmei 1478.450m 1456780m 21.670.00

M 66108301 Xanalsanialno Pult'oim, Jäo€rstaße und

llü$\€g

-1044 0m,00 1600m,00 90.000.00 ,94.000,00

25 ' Auszah unsen rürBaumaßnahmeo 1044000.00 160000,00 9000000 794 000 00

M 66108303 E6.hließung 8P 63 Schu,€lelbeq Pulteim 5 860 00 .586000

25 - Auszahlungen lür Baumaßnahmen .586000 5 860 00

l,.i 66108500 Kanalsan. ST (RHB Wsid§fl8runost u
NoußeGass€)

15 000.00 t 5.000 00

25 - Auszah ungen fü Eaumaßnahmen 15 000.00 1500000

M 66108501 KaiaLsan ST(RÜ8 BruchsflAn
Sonnenhaog,,Iannen*!)

15 000 00 15 000 m

25' Auszahlungen I0r Baumaßnahnren 15000m 15.000,00

M 66109300E RRB A.-v.-l\,1€nz3l'Sr
Re!€nwasseöehand.anl.

26 680.00 ,26 680.00

25 - Aoszahlunsen tu Baumaßnahmen .26 68! 00 2668000

M 661 10300 Kanalsanierung Pulhoih, Friedrich'Ebort-
Staße

685 000 00 385 000 00 1500000 -50.000,00

,215000,00

,21500000

Teillinanzplan Produkt 1 1/02/01 Entwässerung und Abwasserbeseltigung

Stadl Pulheim

Nr. BataiChnüng
Ergebnis

2016

.Ansac
'2017

Ansäü:ri
2018'ii:

Plan
2019

Ptan

2021

388.080

76§-060

4.235.SC

1!:0&

1.857.370,11 ' 3.3E9.400 d24t960 2.339:0tr

3t

-5.ß0.2E0 -1.572.911

.1.85I.370,11 ru.a..r!2.9t1.E!{ n:957i!.8.! .15'2j&

Plan
2021

Gesamt..
ausgabe.

bedarf
(AnsaEI

Ansatz 2018 Plan 2019

.229 -



lnvestitionen

Stadt Pulheim

hnun
Blsher

bereitgest.

VerpI.
Ermächt.

Plan
2020

25 . Auszahlungen rrlr Baumaßnahmen 685000m 385000,m 35 000,00 50 000 00

215000,00

215 000 00

M 66110301 Hauplsa PU Es.hersr{Jäoeßf b

Fr€d.EMSr)
,1050000.00 100000,00 1/0 000 00

780.00000

780000.00

25 Aueahl!ngenlürBaumaßnahmen 1050000m 100 000 00 170 000.00

780000.00

780 000 00

M 66110302Eß.h BP gg Ge!€rbegeb'el PU-Süd',iesl.
184 Entw

-1078490.00 708 490 00 .370 0il0 00 370 000,00

25. auszahlungen tü. Baumaßnahmefi 1.07819000 708 490 m 370000.m 370 000,00

M 66111100 FilEßtecko Einleitung in nördl. DvY Ronne
NI5!5

10,4 050 00 104.050.m

25 Ausrahlungen ,0r Baumaßnahm€n 104050.00 104 050 00

M 661 1 1300 Kanalsaniorunq Pulheim, Romme.skirchener

Staße
81000m .6 000,00 75 000,00

25 Auszahlongen flir Baumaßnahmen 81 000,00 6000,00 75000,00

M 661 1 1301 Kanalsan.Pu OnerSU, Stöckheimerst,
Chistiansf

-558.000,00 .558000,00

25 Auszah ungen ln Baumaßnahmen 558 000.00 558 000,00

M 661 1 13r3 PU Rsg€nvi?ssnt3natsan.(Boschurg b. A.
otr€r-S! i

-4.685 300.00 -595 3m.00 400 000,00 -3.000 0@,00 3.000 000 00 -690 000,00

25 - Auszah ungen iüEaLrmaßnahm€n 1 685 300.00 595 3m.00 400 000 00 3 000.000 m 3 000 000 m 690 m0,00

M 661 11304 Kanalsar PU Es.h€rSt(F.-Eb€n-St b

Sin.asd Sr)
1 260 000 00 ,1 260 0m m

25 - Ausmhlu0gen filr Baumaßnahmen 1 260 000,00 1 260 000,00

M 66112306 Xanalsan PU Eschor Su(Sinneßd Srb 1 035 000 00 .50000m -90000,00 895 000,00

25 Auszahlongeo Iür Baumaßnahmen 103500000 50000,00 9000000 895000,00

14917000 149.17000

25 - Auszehlungen fü 8äumaßnahmen 149.17000 149170,@

M 661 13300 Eßchr BP 93 Ge$€rb€gebiet Pu-Sodvest
2 8a Enrw

-175500000 1 755 000 m

25 -Aurahlung€n Iür Baufiaßnahmeo 1.75500000 1 755 000 00

M 661 13301 Entwässerung, Pafiplats Sleinsraße 76.500,00 15.000,00 61500.00 61 500,00

25 - Auszah ungen ärBaumaßnahmen 76500,00 15000,00 61.500 00 61.50000

M 66113302 Kanalsanierung No.d. ng -172 900 00 .62 900,00 -20 000 00 -90.000,00

25 . Aueahlungen Iü. Brum.ßnahmen 17290000 62.900.00 2000000 90.000,00

M 66111003 Em6uüuns M+€ T8€hnrk am Pumpvcrr 245 000,00 245.0m,00

25 ' Auszahlungei lür Baunaßnahmen 245 000 00 245 0m 00

M 661 11300 PU Eßchließung BP 3&1A, Sljchreg
Chdslianst

2560m 44000 -3.000,00

25 - Auszahlungen lijr Baumaßnahrnen 2 560.00 ,440,00 3 000,00

Gesam!
ausgabe-

bedarf
lAn6ahl

tusaE 20't8 Plan 2019
Plan
2021

M 66113200 BP ll3 Pu heim Süd

I

-230 -



lnvestitionen

Stadl Pulheim

.r.,i.:,r...

Nr. Bezeichnung Aniii'i 2018

M 661 11500 Kanaßani€rung Brunosf /Neußer Gass€ 750.000 00 750 000 00

25 ' Auvah ungen fü Baumaßnahmeo 750.000,m /50000.00

M66115400EßchlleßungBP121 Sinneßdo.l.Osl,Xanal 725 000.00 657.000,00 .68000,00

25 - ANzah unlen fürBaumaßnahmen 725.000.00 657 000.00 6800000

M 661 15500 Sbmmeh, Kanalerneue.lng tun 30 000 00 30 000.!0

25 Auszahlungei ilr Baumaßnahr'en 30 000.00 30 000 00

M 661 1 5501 StoonEln Kanabmeuerung Fo.slerhü(e 155.00000 .15000.00 140 000 m

25 Auszah ungen iüBaumaßnahmen 155 000.00 1500000 140 000.m

M 661 16100 Erauw ler, Er§.hl€ßunq Ans.hlussßärh€ BP

91
63000000 70 000.00 ,560 000 00

25 - Aus2ahiungä for Baumaßnahmen 630 000 00 70000.00 560 000 m

M 66116301 Kanalsanierung Einzugsgeb'et guschi,€g 549 000 00 27 000.00

25 - Auszalrlungen for Bau.naßnahmen 549 000,00 27000.00 225000m

-1.035.000,00 1035000,00

25 Aüszahlung€n lijr Baumaßnahm6n 1 035 000 m 1 035 000 m

M 661 15500 Kmalsaniitung Fliesiedener WW 12270000 .122.7m A)

25 ' Auszal' ungen ä]r Baumaßnalrmen 122.7m,00 122.704,N

M 66117100 Erau!rciler, Neussstaltung Gudelplalz -10000000 -100 000 00

25 . Aueahluogen lür Saumaßnahmen 100.000m 100.00000

M 66117300Puheim, Kenahan.Slaenucg Guslav-
HeinEnann-St.

1 .170.000,00 ,225 0m 00

25 ' Aoszah ungen tuBaumaßnahmen 1 170000,m 225000,00

260000000 22500000 ,2 000 000 00 375 0m.00 -375 000,00

25. Auszahlungen l0r Eaumrßnahrnen 2.60000000 225000m 2 000 000 00 375000,00 375 000,00

M 65117302 Xanalsanie.ung grückenstMits h'& -932.0m,00 432000.00 60000.00 440 000 00

25 ' Auszahlungeo fir Baumaßnahnrn 932000.00 432 000.m 60 000 00 140 000 m

M 661 17102 Eßchließung BP 134 Siegsbaße 126 000 00 ,r2600000

25 Auszahlungen Iür Baumaßnahmen 126 000 00 126 000 00

M 661 18300 Kanalsanierung Christansf 200.000.00 20.000,00 18000000

25 - Auszahlungen for Baumaßnahmen 200.000,m 20 000 00 r80 000,00

qisq'lrti
ausgabe-

bedarf
(Ansats)

Bisher
bereltgest

Plan 2019 l'' .rvint

I Erinächt.
Plan
2020

r.PIan

2021

.zsomm 

I

M 66116302 Pulhelm, Eßchleßung BP 115 Enlwässerung

M 66117301 Pulhim Ers.hließung BP 114, Entw&serung
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lnvestitionen

Stadt Pulheim

-288 0m,00M 66119100 Neubau Zu aufinne RÜ8 Brauwerrer ,88000,00

288 000,00 288.000,m25 ' Auszahlungen tur Baumaßnahm€n

-108.000,00M 661 19m0 Geyen, (analerieuerung MansledEn€. Si -100.00000

25 - Auszah ungen IürBaumaßnahmen 108.000.00 108.000m

M 66119300 Puhe,in Unkrnatungsvpg Harplsaßml€r ,18000000 180.000,m

25 Auszah ungen für BaLimaßnahmen 180.000.00 180.000m

-31500000M 661 19400 Sinne.sdo.l. Herlger Weg. Slchvcge Kanal -315.0m00

315.000,0025 - Auszah un!€n turBauma[nahmen 315000,00

,18000000 -180 000.00M 661 19500 Ho.hwasse.schuE Stommeln Airßengeb ete

25 Auszahlung€n für Baumaßnahme'l 180 000,m 180 000.00

,180 000,00M 66120300 Emeuerung Zaunanlage Xlälanlage Pulheim .18000000

25 - Auszahl0ng€n tü Baumaßnahn'ar 180000m 180 000 m

-154 500 00 -r000000 -10.000,00 10.000,m -10000,00M 66188001 BeschailungAusstaüüng Arbe tsgeräte, -19950000

10.00000 10.000.00 10m0,0026 - Aüszahlung€n ilr d€n Etu€rt von bew. 199.500m 154 500 m 10000,00

M66188003 Brtriche Kanäls.nienrno in alhn Orßrelen -600.0m,00 29983000 .499.830,00 ,200 000,00

25 ' Auszah ungen fürBaumaßnahmen 200.000,00600.000.00 .299.83000 499 830.00

M 66188m4 KanarnetsffrEiErungefl hl€ nelEn Urnlangs -696.940.00 .446.S40,00 .50.000,00 ,50 000 m ,50.000,m .50mo,m

25 - Auszahlunsen lür Baumaßnahmen 696940,00 446.940,00 5000000 50000,00 5000000 5000000

M 66188q15 Elnbau von FemübeBachungs€in.ichtung€n -185000.m 100000.00 ,60 000 m

25 - Auszah ungen fijrBaumaßnahmen 185000,00 100000,00 60 000 00
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Teilergebnisplan Produkt 1 1/02/02 Gebührenkalkulation und -erhebung

Stadt Pulheim

Produklbereich

Prod u ktg ru p pe

Produkt

11

11t02

11t02t02

Ver und Entsorgung

Entwässerung und Abwasserbeseiligung

Gebührenkalkulation und €rhebunq

97186,44a2 + ZuBendungen und algemeine Umlasen

04 * Ö,fenuch-recht Le stu ngsentgelle 9.333.849,43

11 73 i1319

13 . Aul*udungen lij. Sach- & oi6nsüeislung€n 653335

14 - 8ianzblle lüsche bungen 2109 931.6€

t5 196147,m

16 - Sonstge ordentiche Auti€idungen 1259.17

+ Etäq€ aus nL Leislungsbeziehungen 1 645 000.m

.234 -

i- Bezeichrung
Ergebnis

2016

AnsaE
2017

Ansatr
2018

Plan
2019

Plan

2020
Plan
2021

10 s.431.035,87

't7 . O.dentli.teAütsendungen

l,' = Ord6nüich6s Eqsbnis (2. 10, 17)

22 = EryBbnk der lld. Vadaltungstlligt.( 6.743.§1,{E

l" = Elgeulis . vor Bernc*sicntigung d inl Lelstungsbedenlrgen

27

29 . Teil6rgebnB (L 26,27,28)

I



Teilfinanzplan Produkl 1 1 102102 Gebührenkalkulation und -erhebung

StadlPulheim

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

11

11t02

11ß202

Ver- und Entsorgung

Entwässerung und Abwasserbeseitigung

Gebührenkalkulation und €rhebunq

+ Einz. aus Beitälenu.ä. EntSelten 338./06,19

235

Plan
2021

Nr. Bezelchnung
Ansats
. 2018

Plan
2019

21

23 = EinEhlunssn.us lnvesUtionstitigkeii

: S.ldoaus lnlesliüoniti,tigkeit{2.23, $)

32 : FlnanrmiileloborscilsJ .lellbel€! {Z 17, 31}

36 = AndrrunS 8d.ldd eiS. FinäEmitel ß.32,35)


